Stadt Wyk auf Föhr Der Vorsitzende Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr 08.01.19

An die Mitglieder Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 1. Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr am

Donnerstag, dem 17.01.2019, um 17:00 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.

Ortsbesichtigung um 16:00 Uhr zum Tagesordnungspunkt 6 in der Museumstraße/Ecke Rungholtstraße.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr voraussichtlich öffentlich beraten

- Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Verpflichtung von Ausschussmitgliedern
- 3. Anträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Ladesäuleninfrastruktur in der Stadt Wyk auf Föhr hier: Antrag der Grünenfraktion, weitere Vorgehensweise
- 6. Unterhaltung der Gehwege hier: Notwendige Baumarbeiten, weitere Vorgehensweise
- 7. Straßenbeleuchtung in der Stadt Wyk auf Föhr hier: Verwendung von Insektenfreundlichen Leuchtmitteln
- 8. Jakobskreuzkraut in der Gemarkung Wyk hier: Antrag der Grünenfraktion, weitere Vorgehensweise
- 9. Sperrung des Heymannparkplatzes für Wohnmobile Antrag der Grünenfraktion
- 10 Beitritt zum Klimabündnis Nordfriesland Vorlage: Stadt/002305
- 11 Verkehrskonzept der Stadt Wyk auf Föhr
- hier: Sachstandsbericht
- 12 Parken im Ziegeleiweg

.

	<u>Aushang:</u>		<u>nang:</u>
13	Zielsetzungen des Ausschusses für Umwelt, E	Energie und	Verkehr der Stadt Wyk auf Föhr
14	Verschiedenes		
Mit freundlichen Grüßen			
gez. Holg	ger Frädrich		
Verd	öffentlicht:		
	des Anschlags: 09.01.2019 unehmen am: 17.01.2019	Tag de	er Abnahme:

(LS) _____

(LS) _____